

LIIKELAITOSJOHTAJAN VALINTA

304/01.01.01/2022

KH 22.08.2022 § 200

Valmistelija: hallintojohtaja Tarja Vilmunen, p. 044 497 3645, tarja.vilmunen@liminka.fi

Limingan kunnassa ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkö toimii liikelaitoksen johtajana. Limingan kunnan hallintosäännön mukaan liikelaitoksen johtaja vastaa johtokunnan päästösten täytäntöönpanosta ja antaa johtokunnalle tiedon liikelaitoksen toiminnan kannalta merkittävistä toimenpiteistä ja tapahtumista. Lisäksi hän vasta liikelaitoksen sisäisestä organisaatiosta ja päättää liikelaitoksen toiminnan järjestelyistä johtokunnan päätösten mukaisesti. Hän käyttää liikelaitoksen johtokunnan puhevaltaa ja päättää tuotteiden ja palveluiden hinnat johtokunnan vahvistamien yleisten perusteiden mukaisesti.

Ruoka-, puhtaus- ja kiinteistöpalvelut liikelaitoksen johtajana toiminut Tanja Koski siirtyi POP-Sote valmistelutyöhön 1.9.2021. Hänet on valittu toukokuussa 2022 hyvinvointialueen ateria- ja puhtauspalvelujohtajan virkaan.

Tanja Kosken viransijaisena ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkönä on toiminut ajalla Sami Tuohimaa. Virka tulee nyt täytettäväksi vakinaisesti Tanja Kosken siirryttyä toisen työntäjän palvelukseen. Ruoka- ja puhtauspalvelupäällikön virka on ollut haettavana KuntaRekry.fi, Mol.fi ja liminka.fi sivustoilla ajalla 16.6. - 3.7.2022.

Viran kelpoisuusvaatimuksena on restonomin (AMK) tutkinto tai muu soveltuva tutkinto, perehtyneisyyttä ruoka- ja puhtauspalvelujen johtamiseen ja kehittämiseen, monipuolinen ja vankka työkokemus alalta sekä esimiestehtävistä.

Lisäksi on edellytetty tulosvastuullisuutta, hyvää organisointikykyä sekä näyttöjä hyvistä esimies-, yhteistyö- ja vuorovaikutustaidoista sekä kehittämistoimista.

Tehtävään tuli määräaikaan mennessä yhdeksän hakemusta. Hakemusten perusteella kolme hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastattelut pidettiin 10.8.2022. Haastattelumuistio lisämateriaalina.

Hallintosäännön mukaa kunnanhallitus valitsee liikelaitoksen johtajan.

Kj:n esitys

Kunnanhallitus päättää, että ruoka- ja puhtauspalvelupäällikkö toimii kunnan liikelaitoksen johtajana ja valitsee Sami Tuohimaan liikelaitoksen johtajaksi haastatteluryhmän esityksen mukaisesti.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.

